
ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein SR SP2 RERang

K5 TurnerinnenKategorie:

BO

RegensdorfRegionalmeisterschaften vom 24./25. Mai 2014

SP1

Nadine Gassmann 02 TV Altstetten 9.35 8.751 9.20 36.40**K5 9.10 8.95

Regionalmeister  

Valerie Schneider 00 TV Bülach 9.00 9.202 8.90 36.20**K5 9.10 8.60

 

Aisha Hintermann 99 TV Altstetten 8.90 8.503 9.15 35.75**K5 9.20 8.80

 

Jasmin Stähli 00 GETU Rorbas-
Freienstein

9.25 8.754 9.10 35.60*K5 8.50 8.00

 

Ronja Kober 02 GETU Lufingen 9.00 8.655 8.70 35.50*K5 9.15 8.60

 

Ellen Jenni 00 TV Bülach 8.80 8.806 9.10 35.25*K5 8.55 8.10

 

Eliane Hirt 99 GETU Sportclub 
SATUS Uster

9.05 8.958.60 35.25*K5 8.65 0.00

 

Carla Pfister 97 GETU Lufingen 8.85 8.108 8.60 35.05*K5 9.50 9.05

 

Selina Bosshard 99 TV Bülach 9.00 8.709 8.75 35.00*K5 8.55 7.80

 

Tanja Lieberherr 00 TV Weiningen 8.95 8.3510 8.50 34.95*K5 9.15 5.00

 

Olivia Rüttimann 98 TV Weiningen 8.90 8.5511 8.85 34.90*K5 8.60 8.30

 

Pascale Meier 99 TV Regensdorf 8.55 8.5512 8.75 34.75*K5 8.90 8.30

 

Lisa Gerber 00 GETU Kloten 9.25 8.0013 8.35 34.60*K5 9.00 8.60

 

Mara Wigger 01 GETU Kloten 9.35 7.9014 8.20 34.55*K5 9.10 8.25

 

Leonie Egloff 02 GETU Lufingen 8.80 8.8015 8.15 34.35*K5 8.60 8.25

 

Vanessa Koller 00 GETU Kloten 8.90 8.3516 8.25 34.30*K5 8.80 8.15

 

Milena Secchiano 00 GETU Rafz 8.90 8.8017 7.95 34.25*K5 8.60 7.65

 

Natalie Stöpel 00 TV Dietlikon 8.90 8.6518 8.20 34.20*K5 8.45 7.00

 

Michelle Hug 00 GETU Lufingen 8.75 8.5519 8.25 34.15*K5 8.60 7.70

 

Anja Wigger 98 TV Weiningen 8.95 8.3020 8.30 34.05*K5 8.50 7.90

 

Yara Rhyner 99 TV Weiningen 8.80 8.5521 8.10 33.95*K5 8.50 8.35

 

Virginia Molin 99 TV Altstetten 8.75 8.2522 8.60 33.85*K5 8.25 8.10

 

Mira Schneider 01 GETU Rorbas-
Freienstein

8.90 8.2023 8.40 33.75*K5 8.25 7.25
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein SR SP2 RERang

K5 TurnerinnenKategorie:

BO

RegensdorfRegionalmeisterschaften vom 24./25. Mai 2014

SP1

Sina Marty 00 GETU Watt 8.90 8.1524 8.15 33.70K5 8.50 7.85

 

Nina Boller 99 Getu/TV Otelfingen 8.80 8.5525 7.80 33.60K5 8.45 5.00

Kim Heimgartner 97 TV Regensdorf 8.70 8.207.75 33.60K5 8.85 8.95
 

Paula Wiestner 03 TV Dietlikon 8.55 8.4027 8.35 33.55K5 8.25 8.00

 

Sarina Leuthold 02 GETU Rorbas-
Freienstein

8.95 8.608.00 33.55K5 8.00 7.55

 

Deborah Schafroth 02 TV Dietlikon 9.05 8.3029 8.00 33.50K5 8.15 8.10

 

Jennifer Burri 98 TV Regensdorf 8.75 8.0030 7.80 33.45K5 8.15 8.90
 

Olivia Wittlin 98 TV Regensdorf 8.70 8.1531 8.85 33.35K5 7.55 7.65
 

Lea Gugganig 98 TV Bülach 9.25 7.358.50 33.35K5 8.25 7.50

 

Seraina Keller 99 GETU Lufingen 8.85 8.407.95 33.35K5 8.15 7.80

 

Seraina Jegher 02 GETU Lufingen 9.20 8.0034 7.35 33.25K5 8.70 8.25

 

Nikita Hodel 00 TV Weiningen 8.45 7.9535 8.50 33.15K5 8.25 8.10

 

Alina Baumann 01 GETU Kloten 8.50 8.757.70 33.15K5 8.20 7.75

 

Nelly Stöckl 00 TV Weiningen 8.85 8.5537 7.75 32.90K5 7.60 7.75
 

Giulia  Davoli 00 TV Regensdorf 8.15 8.4538 7.85 32.65K5 8.20 7.40

 

Amanda Bianchi 01 TV Oetwil- Geroldswil 8.65 8.2539 7.95 32.60K5 7.75 7.30

 

Lena Arndt 01 TV Dietlikon 8.95 8.0040 7.70 32.55K5 7.90 7.05

 

Geraldine Gähwiler 96 GETU Lufingen 8.10 8.5541 7.65 32.40K5 8.10 5.10

 

Alessia Schlatter 99 TV Weiningen 9.00 8.307.10 32.40K5 8.00 7.85

Seraina Müller 99 TV Weiningen 8.80 7.5543 8.20 32.15K5 7.50 7.60
 

Kathaliya Bielmann 01 GETU Kloten 8.70 7.3544 7.75 31.90K5 8.10 7.65

 

Samira Kugler 00 GETU Kloten 8.60 7.957.50 31.90K5 7.85 7.65

 

Céline Schmid 97 TV Regensdorf 8.45 8.0046 7.50 31.55K5 7.60 5.00

 

Selina Antonopoulos 01 TV Oetwil- Geroldswil 8.60 7.3547 7.45 31.50K5 8.10 7.70
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein SR SP2 RERang

K5 TurnerinnenKategorie:

BO

RegensdorfRegionalmeisterschaften vom 24./25. Mai 2014

SP1

Simone Meier 01 TV Regensdorf 7.60 7.9048 7.80 31.45K5 8.15 7.85

 

Bertila Spinas 99 GETU Sportclub 
SATUS Uster

8.15 8.2049 7.35 31.40K5 7.70 7.45

 

Ladina Defila 00 Getu/TV Otelfingen 8.35 7.3050 7.50 31.25K5 8.10 5.00

 

Noelle Urech 03 TV Dietlikon 7.90 7.657.20 31.25K5 8.50 7.65

 

Yasmine Caldara 01 TV Weiningen 7.95 8.0052 7.50 31.20K5 7.75 7.35

Nathalie Hug 97 GETU Lufingen 8.80 6.7553 7.10 30.65K5 8.00 7.30

 

Mimi Nguyen 95 TV Seebach 8.35 7.606.75 30.65K5 7.55 7.95
 

Anique Hug 00 TV Weiningen 8.15 7.3055 6.65 30.10K5 8.00 7.75

 

Elena Morbach 02 TV Altstetten 8.45 7.9056 8.15 29.50K5 5.00 4.60
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein SR SP2 RERang

K6 TurnerinnenKategorie:

BO

RegensdorfRegionalmeisterschaften vom 24./25. Mai 2014

SP1

Silja Mohler 97 TV Weiningen 9.15 9.051 9.25 37.05**K6 9.60 9.00

Regionalmeister  

Alessia Romanelli 97 TV Weiningen 9.25 9.002 9.30 36.75**K6 9.10 9.20
 

Fiona Trüb 97 TV Weiningen 9.50 8.703 8.90 36.15**K6 9.05 8.70

 

Giulia Zambelli 97 TV Altstetten 9.35 8.504 9.00 35.60*K6 8.40 8.75
 

Romy Wiestner 96 TV Dietlikon 9.20 8.605 8.60 35.30*K6 8.90 8.55

 

Loredana Di Vito 96 TV Altstetten 9.30 7.956 9.00 35.05*K6 8.80 8.75

 

Silja Pauli 97 TV Bülach 9.15 8.357 8.30 34.50K6 8.70 8.35

 

Sarah Chiarolini 99 GETU Kloten 9.00 8.758 8.20 34.45K6 8.50 8.35

 

Sarah Gall 97 TV Dietlikon 9.20 8.359 8.75 34.40K6 8.10 7.85

 

Salome Stäubli 96 GETU Lufingen 8.25 8.6010 8.20 33.50K6 8.45 0.00

 

Nicole Graf 95 GETU Lufingen 8.75 7.8511 7.80 33.00K6 8.50 8.60
 

Majella Habegger 98 GETU Kloten 8.80 8.0012 7.45 32.55K6 8.30 7.80

 

Céline Prange 93 TV Altstetten 8.15 8.0513 8.05 32.30K6 8.05 7.65

 

Marion Sütterlin 94 GETU Rafz 7.55 8.1014 7.70 31.65K6 8.30 8.30
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TotalNamen Jg. Verein BO SP2 RERang BASR

ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

K6 TurnerKategorie:

RegensdorfRegionalmeisterschaften vom 24./25. Mai 2014

SP1

Dominik Wittwer 90 TV Bülach 9.35 9.001 8.759.20 45.45**K6 9.15 8.55

Regionalmeister  

Remo Müller 98 TV Weiningen 9.25 8.852 8.659.50 45.30**K6 8.70 9.05
 

Tim Wisotzki 98 GETU Rafz 8.65 8.853 8.458.95 44.20**K6 9.30 8.90

 

Sascha Marty 88 TV Bülach 7.90 8.804 9.009.05 43.50K6 8.75 8.55

 

Florian Siegrist 90 GETU Rafz 8.85 8.405 8.458.60 42.85K6 8.55 8.20
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein SR SP2 RERang

KD TurnerinnenKategorie:

BO

RegensdorfRegionalmeisterschaften vom 24./25. Mai 2014

SP1

Andrea Ruhstaller 85 TV Bülach 9.45 9.051 9.35 37.25**KD 9.40 9.15

Regionalmeister  

Corine Hug-Berglas 80 TV Bülach 9.60 9.102 9.15 36.85**KD 9.00 8.60

 

Noella Kadi 90 TV Altstetten 8.80 8.503 9.00 35.60**KD 9.30 8.85

 

Melanie Ruosch 88 TV Altstetten 9.20 8.804 9.00 35.30*KD 8.30 0.00

 

Ramona Blum 88 TV Altstetten 9.00 8.405 9.05 35.15KD 8.70 8.50

 

Sara Stäubli 92 GETU Lufingen 8.50 8.656 8.60 34.60KD 8.85 8.10

 

Laura Agazzi 86 TV Altstetten 8.75 7.857 8.70 33.70KD 8.40 8.25

 

Nathalie Zatti 82 TV Weiningen 8.15 7.358 9.20 33.40KD 8.70 8.15

 

Nadja Graf 92 GETU Rafz 8.55 7.709 8.25 33.05KD 8.55 8.55
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